Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа

П Р И К А З

21.10.2024                                  г. Красный Холм                                         № 363

Об утверждении процента выполнения  заданий

по труду (технологии) на школьном этапе  ВсОШ для

определения победителей, призеров и проходных

баллов на муниципальный этап в Краснохолмском

муниципальном округе в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 и

организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Краснохолмского

муниципального округа в 2024-2025 учебном году и по согласованию с оргкомитетом

школьного этапа олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить процент выполнения заданий для определения победителей, призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) и проходных

баллов на муниципальный этап среди  участников 5-11 классов

Класс 5 6 7 8 9 10

Победители % выполнения 92 84 84 92 96 100

Призеры %выполнения 68 64 52 68 56 97

Проходной балл на

муниципальный  этап

- - 13 17 14 35

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом

Отдела образования Администрации Краснохолмского муниципального округа  Чернецову

Н.Н.

Заведующий Отделом образования

Администрации Краснохолмского

муниципального округа                                                                                        Н.В.Шадеркова

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html

		2024-10-21T14:31:33+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью